


Приложение № 15
к решению Совета поселения
от 28.12.2010 № 142

Сводный расчет потребности бюджетных ассигнований на возмещение субсидий от оказания жилищно-коммунальных услуг населению на 2011 год

	По кодам БК
	(по ФКР)
раздел
	(по ФКР) Подраздел
	(по КЦСР) целевая 
статья
	(по КВР)Вид расходов
	Объем финансирования 2011г.

	ЖКХ
	05
	
	
	
	

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	
	
	

	-компенсация выпад.доходов по жилищным услугам
	05
	01
	3500100
	006
	

	2011 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	пгт Игрим
	
	
	41603
	39523
	2080

	п Ванзетур
	
	
	165,1
	115,1
	50

	Незаселенные жилые помещения
	
	
	224
	
	224

	итого
	
	
	41992,1
	39638,1
	2354

	-капремонт муниц.жилого фонда
	05
	01
	
	
	

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	

	-компенсация выпадающих доходов по газоснабжению
	05
	02
	3510400
	006
	

	2011 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	д Анеева
	
	
	1024
	58
	966

	п Ванзетур
	
	
	2048
	119
	1929

	итого
	
	
	3072
	177
	2895

	-компенсация выпадающих доходов по теплоснабжению
	05
	02
	3510200
	006
	

	Теплоснабжение п.Ванзетур
	
	
	2503
	1633
	870

	Отопление незаселенных помещений
	
	
	2071
	1464
	607

	итого
	
	
	4574
	3097
	1477

	-компенсация выпадающих доходов по водоснабжению
	05
	02
	3510300
	006
	

	2011 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	Водоснабжение п.Ванзетур
	
	
	2760,90
	295,9
	2465

	Подвоз воды п. Ванзетур
	
	
	639
	216
	423

	итого
	
	
	3399,9
	511,9
	2888

	-субсидии юр.лицам (убытки по баням)
	05
	02
	3510500
	006
	

	2011 год
	
	
	
	
	

	Баня п. Игрим
	
	
	2304
	990
	1314

	Баня п. Ванзетур
	
	
	826
	121
	705

	итого
	
	
	3130
	1111
	2019

	-выполнение функций органами местного самоуправления (капремонт, подготовка к зиме)
	05
	02
	3510500
	500
	

	Всего по ЖКХ
	05
	
	56168
	44535
	11633




Приложение № 16
к решению Совета поселения
от28.12.2010 № 142


Сводный расчет потребности бюджетных ассигнований на возмещение субсидий от оказания жилищно-коммунальных услуг населению на 2012-2013 годы

	По кодам БК
	(по ФКР)
раздел
	(по ФКР) Подраздел
	(по КЦСР) целевая 
статья
	(по КВР)Вид расходов
	Объем финансирования 2011г.

	ЖКХ
	05
	
	
	
	

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	
	
	

	-компенсация выпад.доходов по жилищным услугам
	05
	01
	3500100
	006
	

	2012 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	пгт Игрим
	
	
	49313
	49313
	0

	п Ванзетур
	
	
	179
	135
	44

	Незаселенные жилые помещения
	
	
	248
	
	248

	Итого
	
	
	49740
	49448
	292

	2013 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	пгт Игрим
	
	
	65657
	65657
	0

	п Ванзетур
	
	
	215
	172
	43

	Незаселенные жилые помещения
	
	
	268
	
	268

	Итого
	
	
	66140
	65829
	311

	-капремонт муниц.жилого фонда 2012 г
	05
	01
	
	
	

	-капремонт муниц.жилого фонда 2013 г
	05
	01
	
	
	

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	

	-компенсация выпадающих доходов по газоснабжению
	05
	02
	3510400
	006
	

	2012 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	д Анеева 
	
	
	1109,4
	80
	1029,4

	п Ванзетур
	
	
	2256
	168
	2088

	Итого
	
	
	3365,4
	248
	3117,40

	2013 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	д Анеева 
	
	
	1214,20
	83
	1131,2

	п Ванзетур
	
	
	2476
	178
	2298

	Итого
	
	
	3690,2
	261
	3429,2

	-компенсация выпадающих доходов по теплоснабжению
	05
	02
	3510200
	006
	

	2012 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	Теплоснабжение п.Ванзетур
	
	
	3303,6
	2196,2
	      1107,4

	Отопление незаселенных помещений
	
	
	1187,6
	
	1187,6

	Итого
	
	
	4491,2
	2196,2
	2295

	2013 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	Теплоснабжение п.Ванзетур
	
	
	3666
	2569,1
	1096,9

	Отопление незаселенных помещений
	
	
	1318,1
	
	1318,1

	Итого
	
	
	4984,1
	2569,1
	2415

	-компенсация выпадающих доходов по водоснабжению
	05
	02
	3510300
	006
	

	2012 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	Водоснабжение п.Ванзетур 
	
	
	3220
	420
	2800

	Подвоз воды п. Ванзетур
	
	
	704
	240
	464

	Итого
	
	
	3924
	660
	3264

	2013 год
	
	
	Расходы
	Доходы
	Убыток

	Водоснабжение п.Ванзетур 
	
	
	3515
	405
	3110

	Подвоз воды п. Ванзетур
	
	
	774
	264
	510

	Итого
	
	
	4289
	669
	3620

	-субсидии юр.лицам (убытки по баням)
	05
	02
	3510500
	006
	

	2012 год
	
	
	
	
	

	Баня п. Игрим
	
	
	2535
	1089
	1446

	Баня п. Ванзетур
	
	
	909
	133
	776

	Итого
	
	
	3444
	1222
	2222

	2013 год
	
	
	
	
	

	Баня п. Игрим
	
	
	2789
	1199
	1590

	Баня п. Ванзетур
	
	
	999
	146
	853

	Итого
	
	
	3788
	1345
	2443

	-выполнение функций органами местного самоуправления (капремонт, подготовка к зиме)
	05
	02
	3510500
	500
	

	Всего по ЖКХ   2012 год
	05
	
	64964,60
	53774,20
	11190,40

	Всего по ЖКХ   2013 год
	05
	
	82891,30
	70673,10
	12218,20























